关于组织参加“2019沪滇科技成果对接交流活动”的预通知

各有关单位：
为促进上海与云南对口合作的发展，加强沪滇两地优势资源的对接与整合，推动两地更好服务于“一带一路”倡议，共同开拓东南亚、南亚市场。由上海市科学技术委员会、云南省科学技术厅、红河州人民政府共同举办的“2019沪滇科技成果对接交流活动”（以下简称“沪滇对接活动”）将于2019年7月在云南省红河州举行。现将有关事项通知如下：
1、 内容与要求
充分结合云南的特色资源和区位优势，以对接云南实际需求为主线，有针对性地组织上海科技领域成熟度高、推广前景大、适用于云南的技术成果与及有意向在滇发展的科技项目参展参会，活动以项目推介和交流洽谈为主，配套小型展览。主要涉及的领域包括：云南省特色农业、生物医药大健康、现代农业与食品深加工、绿色能源、智慧城市等领域。
2、 时间和地点
活动时间：2019年7月4日至5日（暂定）
活动地点：云南省红河州
3、 组织形式
在上海市科学技术委员会指导下，由上海科技会展有限公司作为主要承办单位会同上海科学技术交流中心、上海市科技创业中心、上海市生物医药科技产业促进中心、上海市中国工程院院士咨询与学术活动中心、上海新能源科技成果转化与产业促进中心等负责相关组团工作。
4、 参会方式
与6月10日前填妥参会人员情况报送至承办单位（详见附件2）。
特此通知。

附件：1.“2019沪滇科技成果对接交流活动”上海代表团
具体事项
2.“2019沪滇科技成果对接交流活动”参会回执表

上海科学技术交流中心
2019年5月30日

附件1
“2019沪滇科技成果对接交流活动”
上海代表团具体事项

1、 活动费用
1、 本次活动免收活动场地费、展示布展费。
2、 省际间差旅费和当地食宿、交通等费用由各单位自理。
3、 如涉及其他相关费用由承办单位统一按规定另行通知。
2、 时间安排
2019年6月10日前，反馈《参会回执表》；
2019年6月12日前，上报项目信息，提供展板制作内容和展览服务需要提供的相关表格 ；
2019年6月15日前，完成展板、背景板、项目手册小样设计；
2019年6月20日前，完成各项会务准备工作（住宿、机票、车辆等），完成展具制作和预搭建；
2019年7月3日，上海参会单位乘飞机前往红河州；
2019年7月4日-5日，在红河州举办沪滇科技成果对接交流活动；
2019年7月6日，返回上海。
3、 有关参展参会的其他具体事项和细则，今后由上海科技会展有限公司另行通知。
4、 [bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]联系方法
上海科技会展有限公司
地  址：钦州路100号2号楼3楼（200235）
联系人：陈杰、唐剑冬
电  话：54065158、54362867
手  机：13611889622、13651880465
传  真：54065150

上海科学技术交流中心
地  址：中山西路1525号技贸大厦806
联系人：袁光怡、洪文文
电  话：24197974、24197806
手  机：15821664377、15618619001
传  真：54258586

附件2
“2019沪滇科技成果对接交流活动”
参会回执表

单位名称：                                   （单位公章）
项目名称：
云南意向单位：

	姓名
	性别
	职务
	手机
	身份证
	备注

备注：
1. 省际间差旅费和当地食宿、交通等费用由各单位自理。
2. 按自愿原则，参会的上海代表团的成员可委托上海科技会展有限公司将统一安排活动所需的食、宿、交通以及机票预定等会务服务。
填妥此表后，请于2019年6月10日前反馈至：
上海科技会展有限公司
联系人：陈杰   唐剑冬
电话：021-54065158  021-54362867    传真：021-54065150
手机：13611889622   13651880465
E-MAIL：cj@stcec.com   tjd@stcec.com

3